
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 08-2024 

 
Contratante:Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim 
 
Contratado: GRÁFICA IBIPITANGA LTDA 
  
CNPJ: 07.139.556/0001-02 
 
Processo 22.12.2023 
Endereço: Rua Liobinio Coimbra, nº 92, Centro- Ibipitanga/BA 
 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para atender a 
demanda do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim. 
  
Valor Global do Contrato: R$ 24.925,00 (vinte e quatro mil novecentos e vinte e cinco 
reais). 
  
Data da Assinatura: 02.01.2024 
Término do Contrato: 31.12.2024 
Dotação Orçamentária:  
Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico 
AÇÃO: 2.001 - GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS - RATEIO 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros 
FONTE: 500 Rateio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


